

Dodávateľ:

KANGO spol. s r.o.



IČO: 36233170

FAKTÚRA č. 220056

Konštantný symbol: 0008

Hlavná 45

925 05 Vozokany

DIČ: 2020193725 IČ DPH: SK2020193725

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. - 51

Číslo účtu/kód: 5135570302/0900

IBAN/SWIFT: SK07 0900 0000 0051 3557 0302 / GIBASKBX

Odberateľ:

IČO: 0000306321

Obecný úrad Vozokany

Hlavná 57

925 05 Vozokany

9.5.22

Tel.: 031/785 52 39

Fax:

DIČ: 2021197299

IČ DPH:

Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.: V22/01519

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 14.05.2022

Dátum vyhotovenia: 30.04.2022

Daňová povinnosť: 30.04.2022

Dátum dodania: 30.04.2022

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Bau sanačná om. 25 kg	5,000	ks	14,08	20%		84,48
Penetral hlbkova 1L	1,000	ks	3,10	20%		3,72
Vedro stavebné plast 20 L	1,000	ks	2,15	20%		2,58
Štetka murárska gulatá	1,000	ks	1,73	20%		2,08
Hladítko nerez 28x13 hladké	1,000	ks	3,58	20%		4,30
Kotva prevleková ocel'. M10x110 PTK	4,000	ks	0,50	20%		2,40
W KONŠTRUKČNE LEPIDLO SIVÉ 290 ml	1,000	ks	6,15	20%		7,38
Pištoľ vylič. na tmel kartuše 300ml Festa	1,000	ks	5,86	20%		7,03

Celkom k úhrade EUR **113,96**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	94,97	18,99	113,96
Súčet	94,97	18,99	113,96


Kango VOZOKANY
spol. s r.o. HLAVNA 45
IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725
www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 9



Dodávateľ: IČO: 36233170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T DIČ: 2020193725 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900		Výdajka č. V22/01519 zo dňa: 30.04.2022 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 220056 Sklad: Hlavný sklad Odberateľ: IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 92505 Vozokany DIČ: 2021197299						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
701,00	Bau sanačná om. 25 kg	ks	5,000	14,08	20%	2,82		84,48
4617,00	Penetral hlbkova 1L	ks	1,000	3,10	20%	0,62		3,72
4144,00	Vedro stavebné plast 20 L	ks	1,000	2,15	20%	0,43		2,58
971,00	Štetka murárska gulatá	ks	1,000	1,73	20%	0,35		2,08
2573,00	Hladitko nerez 28x13 hladké	ks	1,000	3,58	20%	0,72		4,30
2207,00	Kotva prevleková ocel. M10x110 PTK	ks	4,000	0,50	20%	0,10		2,40
37,00	W KONŠTRUKČNE LEPIDLO SIVÉ 290 ml	ks	1,000	6,15	20%	1,23		7,38
2491,00	Pištol vytlč. na tmel kartuše 300ml Festa	ks	1,000	5,86	20%	1,17		7,03
				Čiastka		DPH		Celkom
				Celkom	94,97	18,99		113,96
Prijal:		Vydal:						

#YC1600053-15, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



Kango VOZOKANY[®]
spol. s r.o. HLAVNÁ 45

IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725
 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92